[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

18.09.2023 № 4

	р.п. Демянск

	Об избрании заместителя председателя Думы
Демянского муниципального округа

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Думы Демянского муниципального округа.
2. Считать избранным заместителем председателя Думы Демянского муниципального округа первого созыва Егорова Евгения Ивановича.
3. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

	Глава района А.Н. Сапогов

	Председатель Думы С.С. Русакова

[bookmark: _GoBack]

аи
image1.png